ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND                 Kon Rẫy, ngày       tháng      năm 2025

BÁO CÁO

Về việc rà soát điều chỉnh, phân bổ dự toán thu, chi ngân sách nhà

nước năm 2025 sau khi tổ chức lại CQĐP 02 cấp và xác nhận

số thực chi 6 tháng đầu năm 2025 (trước khi sắp xếp)

Kính gửi:

- Sở Tài chính tỉnh;

- Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh.

Thực hiện các Công văn số 3057/STC-TH ngày 13/06/2025 của Sở Tài

chính tỉnh Kon Tum về việc đôn đốc thực hiện Kế hoạch số 1925/KH-UBND

ngày 29 tháng 5 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh và Công văn số

3232/STC-TH ngày 18/6/2025 của Sở Tài chính tỉnh Kon Tum về việc tiếp

tục rà soát, đề xuất điều chỉnh kế hoạch vốn các CTMTQG khi xây dựng mô

hình tổ chức chính quyền 2 cấp; UBND huyện Kon Rẫy báo cáo rà soát điều

chỉnh, phân bổ dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2025 sau khi tổ chức

lại CQĐP 02 cấp và xác nhận số thực chi 6 tháng đầu năm 2025 (trước khi

sắp xếp), cụ thể như sau:

1. Về rà soát tổng hợp các danh mục, chương trình dự án đầu tư công

giai đoạn 2021-2025 và năm 2025 (Có Phụ lục 1 kèm theo).

2. Về rà soát điều chỉnh dự toán vốn sự nghiệp các Chương trình mục

tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 và năm 2025 (Có Phụ lục 2 kèm theo).

3. Về điều chỉnh dự toán thu chi ngân sáchbnăm 2025 (Có Phụ lục 3

kèm theo).

Trên đây là Báo cáo của UBND huyện Kon Rẫy về rà soát điều chỉnh,

phân bổ dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2025 sau khi tổ chức lại CQĐP

02 cấp và xác nhận số thực chi 6 tháng đầu năm 2025 (trước khi sắp xếp)./.

Nơi nhận:

- Như trên (b/c);

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thuỷ

		2025-06-23T10:55:24+0700

		2025-06-23T11:19:16+0700

		2025-06-23T11:19:16+0700

		2025-06-23T11:19:16+0700

		2025-06-23T11:19:16+0700